



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 533 000
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ASPIREGRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Grønnegata 64 2317 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 915 757	4 864 219
Annen driftsinntekt		41 315	80 592
Sum inntekter		3 957 072	4 944 811
Kostnader			
Varekostnad		1 970 236	2 479 598
Lønnskostnader	1	1 483 392	1 336 164
Avskrivning på driftsmidler	2	24 720	23 670
Annen driftskostnad	1	434 719	356 885
Sum kostnader		3 913 067	4 196 317
Driftsresultat		44 005	748 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	3 153 000	1 500 000
Annen renteinntekt			760
Annen finansinntekt		1 405	47 222
Sum finansinntekter		3 154 405	1 547 982
Annen rentekostnad		1 061	202
Sum finanskostnader		1 061	202
Netto finans		3 153 344	1 547 780
Ordinært resultat før skattekostnad		3 197 349	2 296 273
Skattekostnad på ordinært resultat	3	11 000	175 209
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 186 349	2 121 064
Årsresultat		3 186 349	2 121 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 186 349	2 121 064
Totalresultat		3 186 349	2 121 064



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		3 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		186 349	621 064
Sum overføringer og disponeringer		3 186 349	2 121 064



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	4 996	1 929
Sum immaterielle eiendeler		4 996	1 929
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	20 399	45 119
Sum varige driftsmidler	2	20 399	45 119
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	3 055 065	2 954 965
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Sum finansielle anleggsmidler		3 055 065	2 954 965
Sum anleggsmidler		3 080 460	3 002 013
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		722 013	307 125
Andre kortsiktige fordringer	6	3 204 884	1 607 884
Sum fordringer		3 926 897	1 915 009
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	464 785	908 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		464 785	908 901
Sum omløpsmidler		4 391 682	2 823 910
SUM EIENDELER		7 472 141	5 825 923

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 5 000 à 100	5	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 053 535	867 186
Sum opptjent egenkapital		1 053 535	867 186
Sum egenkapital		1 553 535	1 367 186
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		2 378 325	2 378 325
Sum annen langsiktig gjeld		2 378 325	2 378 325
Sum langsiktig gjeld		2 378 325	2 378 325
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		238 092	162 562
Betalbar skatt	3	14 067	177 453
Skyldige offentlige avgifter		147 577	114 246
Annen kortsiktig gjeld	6	3 140 546	1 626 151
Sum kortsiktig gjeld		3 540 282	2 080 412
Sum gjeld		5 918 607	4 458 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 472 141	5 825 923



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 514 561	87 121 616
Annen driftsinntekt		1 686 825	1 059 203
Sum inntekter		88 201 386	88 180 819
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		399 207	-710 466
Varekostnad		31 326 593	30 537 867
Lønnskostnad		31 375 006	34 469 794
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 301 015	1 781 404
Annen driftskostnad		16 717 601	17 439 142
Sum kostnader		82 119 422	83 517 740
Driftsresultat		6 081 964	4 663 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 288	11 483
Annen finansinntekt		703 901	148 446
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		51 624	267 010
Sum finansinntekter		765 813	426 938
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		13 699	37 319
Annen rentekostnad		376 880	308 653
Annen finanskostnad		100 271	53 488
Sum finanskostnader		490 851	399 460
Netto finans		274 962	27 478
Ordinært resultat før skattekostnad		6 356 926	4 690 557
Skattekostnad på ordinært resultat		1 688 655	862 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 668 271	3 827 599
Årsresultat		4 668 271	3 827 599



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Minoritetsinteresser		196 617	-67 947
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 471 654	3 895 546
Totalresultat		4 471 654	3 895 546
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		3 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		1 471 654	2 395 546
Sum overføringer og disponeringer		4 471 654	3 895 546



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			6 800
Utsatt skattefordel		404 669	652 454
Sum immaterielle eiendeler		404 669	659 254
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			114 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		9 216 631	5 368 785
Sum varige driftsmidler		9 216 631	5 482 785
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		1 500 000	
Investeringer i aksjer og andeler		3 500	3 500
Obligasjoner		55 066	203 391
Andre langsiktige fordringer		85 376	106 132
Sum finansielle anleggsmidler		1 643 942	313 023
Sum anleggsmidler		11 265 242	6 455 062
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 565 864	2 559 696
Fordringer			
Kundefordringer		11 370 745	14 231 532
Andre kortsiktige fordringer		826 374	2 058 734
Sum fordringer		12 197 118	16 290 267
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 348 144	2 406 246
Sum investeringer		4 348 144	2 406 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		11 456 639	6 313 242



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 456 639	6 313 242
Sum omløpsmidler		30 567 766	27 569 451
SUM EIENDELER		41 833 008	34 024 513
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 348 091	7 762 464
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		9 348 091	7 762 464
Minoritetsinteresser		1 119 268	1 183 724
Sum egenkapital		10 967 359	9 446 188
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 931 050	6 510 523
Øvrig langsiktig gjeld		2 378 325	2 385 393
Sum annen langsiktig gjeld		12 309 375	8 895 916
Sum langsiktig gjeld		12 309 375	8 895 916
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 346 039	4 017 178
Betalbar skatt		1 351 067	1 266 925
Skyldig offentlige avgifter		4 952 972	4 558 595
Annen kortsiktig gjeld		6 906 196	5 839 711
Sum kortsiktig gjeld		18 556 274	15 682 409



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		30 865 649	24 578 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 833 008	34 024 513



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 275280

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 533 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPIRE GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Kaffegata 84
2270 FLISA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Fjeld
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2021



Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 915 757	4 864 219
Annen driftsinntekt		41 315	80 592
Sum inntekter		3 957 072	4 944 811
Kostnader			
Varekostnad		1 970 236	2 479 598
Lønnskostnader	1	1 483 392	1 336 164
Avskrivning på driftsmidler	2	24 720	23 670
Annen driftskostnad	1	434 719	356 885
Sum kostnader		3 913 067	4 196 317
Driftsresultat		44 005	748 493
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	3 153 000	1 500 000
Annen renteinntekt			760
Annen finansinntekt		1 405	47 222
Sum finansinntekter		3 154 405	1 547 982
Annen rentekostnad		1 061	202
Sum finanskostnader		1 061	202
Netto finans		3 153 344	1 547 780
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	3 197 349	2 296 273
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 000	175 209
Årsresultat		3 186 349	2 121 064
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 186 349	2 121 064
Totalresultat		3 186 349	2 121 064
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		3 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital		186 349	621 064
Sum overføringer og disponeringer		3 186 349	2 121 064





Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK

	Note	2020	2019
--	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	4 996	1 929
Sum immaterielle eiendeler		4 996	1 929

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	20 399	45 119
Sum varige driftsmidler	2	20 399	45 119

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	3 055 065	2 954 965
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Sum finansielle anleggsmidler		3 055 065	2 954 965

Sum anleggsmidler		3 080 460	3 002 013
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		722 013	307 125
Andre kortsiktige fordringer	6	3 204 884	1 607 884
Sum fordringer		3 926 897	1 915 009

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	464 785	908 901
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		464 785	908 901

Sum omløpsmidler		4 391 682	2 823 910
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		7 472 141	5 825 923
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5 000 à 100	5	500 000	500 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 053 535	867 186
Sum opptjent egenkapital	1 053 535	867 186
Sum egenkapital	1 553 535	1 367 186
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3	
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	2 378 325	2 378 325
Sum annen langsiktig gjeld	2 378 325	2 378 325
Sum langsiktig gjeld	2 378 325	2 378 325
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	238 092	162 562
Betalbar skatt	3	177 453
Skyldige offentlige avgifter	147 577	114 246
Annen kortsiktig gjeld	6	1 626 151
Sum kortsiktig gjeld	3 540 282	2 080 412
Sum gjeld	5 918 607	4 458 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 472 141	5 825 923



Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		86 514 561	87 121 616
Annen driftsinntekt		1 686 825	1 059 203
Sum inntekter		88 201 386	88 180 819
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		399 207	-710 466
Varekostnad		31 326 593	30 537 867
Lønnskostnad		31 375 006	34 469 794
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 301 015	1 781 404
Annen driftskostnad		16 717 601	17 439 142
Sum kostnader		82 119 422	83 517 740
Driftsresultat		6 081 964	4 663 079
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		10 288	11 483
Annen finansinntekt		703 901	148 446
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		51 624	267 010
Sum finansinntekter		765 813	426 938
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		13 699	37 319
Annen rentekostnad		376 880	308 653
Annen finanskostnad		100 271	53 488
Sum finanskostnader		490 851	399 460
Netto finans		274 962	27 478
Ordinært resultat før skattekostnad		6 356 926	4 690 557
Skattekostnad på ordinært resultat		1 688 655	862 958
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 668 271	3 827 599
Årsresultat		4 668 271	3 827 599
Minoritetsinteresser		196 617	-67 947
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 471 654	3 895 546



Totalresultat	4 471 654	3 895 546
Overføringer og disponeringer		
Konsernbidrag	3 000 000	1 500 000
Avsatt til annen egenkapital	1 471 654	2 395 546
Sum overføringer og disponeringer	4 471 654	3 895 546



Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.			6 800
Utsatt skattefordel		404 669	652 454
Sum immaterielle eiendeler		404 669	659 254
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			114 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		9 216 631	5 368 785
Sum varige driftsmidler		9 216 631	5 482 785
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		1 500 000	
Investeringer i aksjer og andeler		3 500	3 500
Obligasjoner		55 066	203 391
Andre langsiktige fordringer		85 376	106 132
Sum finansielle anleggsmidler		1 643 942	313 023
Sum anleggsmidler		11 265 242	6 455 062
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		2 565 864	2 559 696
Fordringer			
Kundefordringer		11 370 745	14 231 532
Andre kortsiktige fordringer		826 374	2 058 734
Sum fordringer		12 197 118	16 290 267
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 348 144	2 406 246
Sum investeringer		4 348 144	2 406 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11 456 639	6 313 242
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 456 639	6 313 242
Sum omløpsmidler		30 567 766	27 569 451



SUM EIENDELER	41 833 008	34 024 513
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital	500 000	500 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	9 348 091	7 762 464
Udisponert resultat		
Sum opptjent egenkapital	9 348 091	7 762 464
Minoritetsinteresser	1 119 268	1 183 724
Sum egenkapital	10 967 359	9 446 188
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9 931 050	6 510 523
Øvrig langsiktig gjeld	2 378 325	2 385 393
Sum annen langsiktig gjeld	12 309 375	8 895 916
Sum langsiktig gjeld	12 309 375	8 895 916
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 346 039	4 017 178
Betalbar skatt	1 351 067	1 266 925
Skyldig offentlige avgifter	4 952 972	4 558 595
Annen kortsiktig gjeld	6 906 196	5 839 711
Sum kortsiktig gjeld	18 556 274	15 682 409
Sum gjeld	30 865 649	24 578 325
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	41 833 008	34 024 513



Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	5000.00	100.00	500000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Flisa Media AS	5000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	5000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1178139.00	84499.00	6437.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap



Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Flisa Trykkeri AS	100.00%	100.00%	8269590.00	5283051.00
Spire Kreativ AS	100.00%	100.00%	456493.00	-619346.00
Spire Kommunikasjon AS	100.00%	100.00%	1473389.00	549582.00
Miljøfrakt AS	67.00%	67.00%	906673.00	-66226.00
Eggen Media AS	51.00%	51.00%	1667497.00	446306.00



Organisasjonsnr: 920 533 000
SPIRE GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper



Konsernregnskap 2020 Spire Gruppen AS

**Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Årsberetning 2020 - Spire Gruppen AS
org. nr. 920533000

Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernet eies av Flisa Media AS og utfører tjenester knyttet til utvikling og leveranse av strategisk rådgivning og kommunikasjon. I tillegg koordinerer Spire Gruppen datterselskapenes virksomhet gjennom felles mål og strategier.

Selskapet ble etablert i 2018. Konsernets selskaper har tatt et godt grep om markedet og har befestet en ledende posisjon som Innlandets største kommunikasjonsselskap.

Konsernet er pr 1.1.2020 omorganisert, hvor konsernets nye navn er endret fra Spire kommunikasjon AS til Spire Gruppen AS, og hvor den operative virksomheten er samlet under merkenavnet Spire kommunikasjon. De tidligere selskapene Spire digital AS og Spire kreativ AS er samlet i Spire kommunikasjon AS.

Konsernet besto i 2020, i tillegg til Spire Gruppen AS, av følgende datterselskap:

Datterselskap	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Flisa Trykkeri AS	100%	354 340	8 269 590	5 283 051
Spire kommunikasjon AS	100%*	189 115	1 473 389	549 582
Miljøfrakt AS	67%	273 060	906 673	- 66 266
Eggen Media AS	51%	850 000	1 667 497	446 306
Spire kreativ AS*	100%**	1 388 450	456 493	- 619 346
Sum datterselskap		3 055 065	12 773 642	5 593 367

* Avtroppende daglig leders aksjepost ble kjøpt tilbake.

** I forbindelse med fusjonsprosessen ble minoritetseiere kjøpt ut.

Flisa Trykkeri AS eier også Happy Printing AS, et selvbetjeningskonsept for trykkløsninger. Selskapet er i oppstartsfase, og kan bli en spennende tilleggstjeneste under vår trykkerivirksomhet.

Selskapets virksomhet foregår på Flisa, Elverum, Jessheim og i Trysil i Norge. Konsernet har hovedkontor på Flisa i Åsnes kommune, Hedmark.

Markedet for Spire Gruppens helhetlige tjenestetilbud er i vekst. Det er økende etterspørsel særlig etter digitale tjenester, og det er høy etterspørsel etter strategisk rådgiving og konseptutvikling. Innen trykkerivirksomheten satses det på storformat-løsninger, og konsernet ser store muligheter i å ta en ledende posisjon i dette markedet. Konsernets satsing på lager- og logistikk-tjenester har også gitt verdifull tilvekst til konsernet. Spire Gruppens tjeneste- og forretningsmodell, som i stort monn dekker hele verdikjeden innen profesjonelle kommunikasjonstjenester, gir en robust organisasjon som dekker samtidens og markedets krav til effektive kommunikasjonsløsninger.



Selskapene i Spire Gruppen er knyttet sammen i felles markedsaktiviteter og koordinering av leveranser til mellomstore og store virksomheter.

Redegjørelse for årsregnskapet

2020 var konsernets andre hele driftsår, og omsetningen ble NOK 88 201 386, og ordinært årsresultat ble NOK 4 668 271.

Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 har påvirket selskapets virksomheter, men alle selskapene har opprettholdt kritisk kapasitet, og merker igjen økt pågang av oppdrag, og 2020 ble totalt sett et meget godt driftsår.

Det har i 2020 ikke vært gjennomført FoU-aktiviteter i konsernet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 11 456 639 pr 31.12.2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Konsernets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2020 utgjorde 60,1% av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og pr. 31.12.2020 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 41 833 008. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 26,2%

Fremtidig utvikling

Konsernet skal fortsette å bygge og forsterke posisjonen som *Innlandets største – og mest komplette – kommunikasjonselskap*. Samhandling og felles leveranser er viktige innsatsområder for å knytte virksomhetene sammen. Spire-identiteten gir god støtte til vår styrke og profil som ett konsern, som sømløst leverer effektive kommunikasjonsløsninger.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Spire Gruppen AS er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Et marked i vekst og solide kunder samt null valutarisiko gjør at konsernet har god forutsigbarhet når det gjelder negative faktorer som kan påvirke selskapet vesentlig. Konsernet har vekstambisjoner, og sikter mot en totalomsetning på NOK 100 000 000 ved utgangen av 2021. Dette er et målbilde som samler selskapene til felles innsats.

Markedsrisiko

Selskapet og dets virksomheter opererer i et marked preget av tøff konkurranse. Imidlertid har vi en profil, soliditet og tjenestebredde som gjør oss attraktive. Mange av våre kunder er innen offentlig sektor, og med langsiktige rammeavtaler gir dette et solid grunnlag for å håndtere andre markedsutfordringer.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Tradisjonelt har virksomhetene hatt lave tap på fordringer, og med en økt portefølje av solide kunder vurderes risikoen for vesentlige tap fortsatt som liten.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er kontinuerlig oppfølging og rapportering av salg og markedsaktiviteter, som er vår viktigste forutsetning for solid likviditet.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Spire Gruppen AS:

Annen egenkapital	NOK 1 471 654
Avsatt konsernbidrag	NOK 3 000 000
Totalt disponert	NOK 4 471 654

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Spire kommunikasjon AS var null prosent, og sykefravær i konsernets virksomheter fordeler seg slik:

Datterselskap	Sykefravær	Kommentar
Flisa Trykkeri AS	3,45%	Markant nedgang fra 2019 (7,54%)
Spire digital AS	2,7%	
Miljøfrakt AS	0%	
Eggen Media AS	1,6%	
Spire kreativ AS	4,1%	

Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og konsernets største virksomhet, Flisa Trykkeri AS, har egen bedriftshelsetjeneste gjennom Salutis. Bedriften har eget verneombud som gjennomfører kontinuerlig oppfølging av HMS.

Skader

Det har ikke vært innrapportert skader og uhell i 2020.

Arbeidsmiljø

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det gjennomføres medarbeiderundersøkelser som generelt dokumentere et godt arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Det arbeides for å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn og avansement. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.



Kjønnsbalanse i selskapene vurderes ved nyansettelser, flere av selskapene har en overvekt av kvinnelige medarbeidere.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Ytre miljø

Utslipp fra virksomhetene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Flisa; 24. mars 2021,

Einar Børge Strømstad
Styreleder


Anders Fjeld
Daglig leder/styremedlem

Per Otto Sletten
Styremedlem

Ole Peder Berggren
Styremedlem


**Spire Gruppen AS**
Balanse - mor/konsern

Morselskap				Konsern	
2020	2019		Note	2020	2019
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
500 000	500 000	Aksjekapital	8, 10	500 000	500 000
500 000	500 000	Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
		Opptjent egenkapital			
1 053 535	867 186	Annen egenkapital	8	9 348 091	7 762 464
1 053 535	867 186	Sum opptjent egenkapital		9 348 091	7 762 464
0	0	Minoritetsinteresser	8	1 119 268	1 183 724
1 553 535	1 367 186	Sum egenkapital		10 967 359	9 446 188
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	9 931 050	6 510 523
2 378 325	2 378 325	Øvrig langsiktig gjeld	11	2 378 325	2 385 393
2 378 325	2 378 325	Sum annen langsiktig gjeld		12 309 375	8 895 916
		Kortsiktig gjeld			
238 092	162 562	Leverandørgjeld	11	5 346 039	4 017 178
14 067	177 453	Betalbar skatt	5	1 351 067	1 266 925
147 577	114 246	Skyldig offentlige avgifter		4 952 972	4 558 595
3 140 546	1 626 151	Annen kortsiktig gjeld	11	6 906 196	5 839 711
3 540 282	2 080 412	Sum kortsiktig gjeld		18 556 274	15 682 409
5 918 607	4 458 737	Sum gjeld		30 865 649	24 578 325
7 472 141	5 825 923	Sum egenkapital og gjeld		41 833 008	34 024 513



Einar Børge Strømstad
styreleder

Flisa, 24.03.2021
Styret i Spire Gruppen AS



Anders Fjeld
styremedlem/daglig leder



Ole Peder Berggren
styremedlem



Per Otto Sietten
styremedlem



Spire Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
3 197 349	2 296 274	6 356 926	4 690 557
-177 453	-33 656	-1 356 729	-567 496
0	0	-14 280	-246 000
24 720	23 670	2 301 015	1 781 404
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	-6 168	-1 090 522
-414 888	286 985	2 860 787	-2 667 087
75 530	26 133	1 328 861	420 954
0	0	0	0
0	0	0	0
-3 049 274	-1 559 816	-184 696	1 252 820
-344 016	1 039 590	11 285 716	3 574 630
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
0	0	85 525	0
0	-26 980	-6 099 306	-857 061
0	0	0	0
-100 100	-613 450	-100 100	-94 689
0	0	0	0
0	0	803 102	0
0	0	-2 745 000	-768 273
-100 100	-640 430	-8 055 779	-1 720 023
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
0	0	3 770 000	0
0	0	0	0
0	0	-356 541	-1 390 039
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
1 500 000	2 500 000	0	0
-1 500 000	-2 500 000	0	0
0	0	-1 500 000	-2 500 000
0	0	1 913 459	-3 890 039
0	0	0	0
-444 116	399 160	5 143 396	-2 035 432
908 901	509 741	6 313 242	8 348 676
464 785	908 901	11 456 636	6 313 242

Spire Gruppen AS



Spire Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 – regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Spire Gruppen AS og selskaper som Spire Gruppen AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode



Spire Gruppen AS

er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



Spire Gruppen AS

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning og AFP tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Spire Gruppen AS

Note 2 – Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Morselskapet

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	1 198 889	1 082 297
Arbeidsgiveravgift	127 312	122 657
Pensjonskostnader	84 499	72 469
Andre personalkostnader	72 692	58 741
Sum	1 483 392	1 336 164

Gjennomsnittlig årsverk 1,0 1,0

Konsernet

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	25 266 014	27 792 564
Arbeidsgiveravgift	2 883 952	3 316 928
Pensjonskostnader	1 949 918	2 090 529
Andre personalkostnader	1 275 121	1 269 773
Sum	31 375 005	34 469 794

Gjennomsnittlig årsverk 53 55

Obligatorisk tjenestepensjon

Datterselskap er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 178 139	0
Pensjonskostnader	84 499	0
Armen godtgjørelse	6 437	0
Sum	1 269 075	0

For konsernet er det totalt utbetalt kr 83 000 i styrehonorar.



Spire Gruppen AS

Revisor

Morselskapet

Det er kostnadsført honorar til revisor i med kr 48 000, hvorav kr 19 500 for revisjon og kr 27 500 for konsulenttjenester. Alle beløp er ekskl. mva.

Konsernet

Kostnadsført honorar til revisor utgjør totalt kr 314 600, herav kr 202 300 for revisjon og kr 112 300 for konsulenttjenester. Alle beløp er ekskl. mva.

Note 3 – Anleggsmidler

Morselskapet

	Driftsløsøre, inventar ol.	SUM
Anskaffelseskost 1.1	77 451	77 451
Tilgang	0	0
Avgang i året		0
Anskaffelseskost 31.12	77 451	77 451
Akkumulerte avskrivninger	57 052	57 052
Bokført verdi 31.12	20 399	20 399
Årets ordinære avskrivn.	24 720	24 720

Økonomisk levetid 3-5 år

Konsernet

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygninger, påkost leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 1.1	499 707	20 939 244	1 212 667	22 651 618
Tilgang	0	6 099 306	0	6 099 306
Avgang i året	0	92 611	0	92 611
Anskaffelseskost 31.12	499 707	26 945 939	1 212 667	28 658 313
Akkumulerte avskrivninger	499 707	17 729 308	1 212 667	19 441 682
Bokført verdi 31.12	0	9 216 631	0	9 216 631
Årets ordinære avskrivn.	6 800	2 180 215	114 000	2 301 015

Økonomisk levetid 5 år 3-10 år 25 år



Spire Gruppen AS

Note 4 – Driftsinntekter

Konsernets og selskapets driftsinntekter gjelder i sin helhet innenlandsk omsetning.

	Morselskapet		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Vare- og tjenestesalg	3 957 072	4 944 811	86 961 682	87 121 616
Leieinntekter			1 637 545	1 059 203
Gevinst ved salg av anleggsmidler			49 280	
Sum	3 957 072	4 944 811	88 648 507	88 180 819

Note 5 – Skattekostnader

Morselskapet

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	14 067	177 453
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-3 067	-2 244
Skattekostnad ordinært resultat	11 000	175 209

Ordinært resultat før skatt	3 197 349	2 296 273
Permanente forskjeller	-147 349	132
Endring i midlertidige forskjeller	13 943	10 199
Mottatt konsernbidrag	-3 000 000	-1 500 000
Fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	63 943	806 604

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	14 067	177 453
Sum betalbar skatt i balansen	14 067	177 453

Varige driftsmidler	2019	2019	Endring
	-22 710	-8 767	13 943
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-22 710	-8 767	13 943
Anvendt skattesats	22 %	22 %	
Utsatt skatt/skattefordel(-)	-4 996	-1 929	3 067



Spire Gruppen AS

Konsernet

Årets skattekostnad	2020	2019	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1 351 067	1 266 925	
For lite avsatt skatt i 2019	89 804	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	247 784	-403 967	
Skattekostnad ordinært resultat	1 688 655	862 958	
Ordinært resultat før skatt	9 994 352	6 190 557	
Permanente forskjeller	-726 845	-333 953	
Endring i midlertidige forskjeller	-397 278	96 396	
Avgitt konsernbidrag	-3 000 000	-1 500 000	
Fremførbart underskudd	-1 350 324	-126 687	
Skattepliktig inntekt	4 519 905	4 326 313	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 351 067	1 266 925	
Sum betalbar skatt i balansen	1 351 067	1 266 925	
	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-394 925	-791 061	-396 136
Varebeholdning	-150 000	-150 000	0
Fordringer	-209 211	-210 356	-1 145
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 085 269	-1 814 281	-729 012
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-1 839 405	-2 965 698	-1 485 019



Spire Gruppen AS

Note 6 – Gjeld, fordringer, pantstillelser med mer

Morselskapet

Morselskapet har ingen ekstern gjeld eller fordring med forfall senere enn 1 år etter regnskapets slutt.

Konsernet

	2020	2019
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapets slutt	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 533 700	1 575 000
Gjeld som er sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner:	9 931 050	6 510 523
Balansført verdi av pansatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	8 948 358	5 018 458
Varelager	2 513 864	2 559 696
Kundefordringer	7 215 591	10 661 513
SUM	18 677 813	18 239 667
Garantiforpliktelser som ikke er balansført	75 000	75 000

Note nr. 7 - Bankinnskudd og bundne midler

	Morselskapet	Konsernet
	2020	2020
Bundne bankinnskudd for skattetrekk	57 586	1 117 960



Spire Gruppen AS

Note 8 Egenkapital

Morselskapet

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 31.12.2019	500 000	867 186	1 367 186
Årsresultat		3 186 349	3 186 349
Avsatt konsernbidrag		-3 000 000	-3 000 000
Pr. 31.12.20	500 000	1 053 535	1 553 535

Konsernet

Majoritetens egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.19	500 000	7 762 464	8 262 464
Oppkjøp av datterselskap		14 074	14 074
Andel av årets resultat		4 956 080	4 956 080
Avsatt konsernbidrag		-3 000 000	-3 000 000
Pr. 31.12.20	500 000	9 732 517	10 232 517

Minoritetens egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.19	0	1 183 724	1 183 724
Andel minoritet kjøp av mor		-114 074	-114 074
Andel av årets resultat		196 617	196 617
Andel utbytte fra minoritet		-147 000	-147 000
Pr. 31.12.20	0	1 119 267	1 119 267

Note 9 Varer

Konsernet

	2020	2019
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 048 779	2 058 225
Lager av varer under tilvirkning	615 085	651 471
Ukuransnedskrivning	-150 000	-150 000
Sum varer	2 513 864	2 559 696



Spire Gruppen AS

Note 10 Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 5 000 aksjer à kr 100.

Selskapets aksjonær er:	Stemmerett	Aksjer
Flisa Media AS	100 %	5 000

Note nr. 11 – Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer - mottatt konsernbidrag og utbytte	3 153 000	1 500 000
Kundefordringer Flisa Trykkeri AS	98 766	24 375
Kundefordringer Eggen Media AS	2 704	0
Kundefordringer Spire Kreativ AS	4 605	6 250
Sum	3 259 075	1 530 625

	2019	2019
Langsiktig gjeld til Flisa Media AS (morselskap)	2 378 325	2 378 325
Kortsiktig gjeld Flisa Media AS (morselskap) - konsernbidrag	3 000 000	1 500 000
Leverandørgjeld Flisa Trykkeri AS	10 338	13 263
Leverandørgjeld Spire Digital AS	91 180	1 250

Konsernet

	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern - Flisa Media AS	1 300 000	1 500 000
Lån til foretak i samme konsern - Hovdevegen 12 AS	200 000	
Sum	1 500 000	1 500 000

	2019	2019
Langsiktig gjeld til Flisa Media AS (morselskap)	2 378 325	2 378 325
Kortsiktig gjeld Flisa Media AS (morselskap) - konsernbidrag	3 000 000	1 500 000



Spire Gruppen AS

Note 12 Datterselskaper

	Balanseført verdi selskapsregnskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Årsresultat 2020	Egenkapital pr 31.12.20
Flisa Trykkeri AS	354 340	Flisa	100 %	5 283 051	8 269 590
Spire Kreativ AS	1 388 550	Jessheim	100 %	-619 346	456 493
Spire kommunikasjon AS	189 115	Flisa	100 %	549 582	1 473 389
Miljøfrakt AS	273 060	Flisa	67 %	-66 226	906 673
Eggen Media AS	850 000	Trysil	51 %	446 306	1 667 497
Sum datterselskap	3 055 065			5 593 367	12 773 642

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatt konsernbidrag fra datterselskap er inntektsført hos mor.

I konsernregnskapet er datterselskapene konsolidert. Selskapet har i 2020 kjøpt resterende aksjepost i Spire Kreativ AS og Spire kommunikasjon AS og det knytter seg derfor ikke minoritetsinteresser til disse investeringene i 2020

Spire Kreativ AS er med virkning fra 1.1.2021 fusjonert inn i Spire kommunikasjon AS.

Flisa Trykkeri AS eier et datterselskap med kostpris på kr 100 000. Bokført egenkapital er – kr 398 676 og er hensyntatt i konsernregnskapet

Note 13 Hendelser etter balansedagen uten regnskapsmessig konsekvens

Utbruddet av Covid-19 og de konsekvenser dette medfører vil påvirke konsernet i 2021. Det er ikke mulig på nåværende tidspunkt og foreta noe estimat for hva de finansielle konsekvensene vil medføre.



Til generalforsamlingen i
Spire Gruppen AS
